1
Ufficio:
Via Bene Vagienna, 32 10136 TORINO
Tel.011350071 Fax 0113271647
Officina:
Via Bene Vagienna, 36/D 10136 TORINO
Tel./Fax 01119866417
Internet: www.sdmtorino.com    Email: info@sdmtorino.com

15-0172	 COPPA DI PROVA SENZA ORIFIZIO
ACCESSORI
10-0161	 FILTRO AD IMBUTO
	 Con rete in acciaio inox
10-0162	 MATRACCIO SAYBOLT
	 60 ml
10-0163	 SUPPORTO PER TERMOMETRO
10-0164	 TUBO WITHDRAWAL
10-0167	 ANELLO DI SPOSTAMENTO ASTM E102
10-0168	 PIPETTA PER ASPIRAZIONE
10-0331	 CRONOMETRO ANALOGICO
10-0332	 CRONOMETRO DIGITALE
10-0371/50	 OLIO SILICONICO
Viscosità cinematica 50 mm2/s a 25°C, -55 >+250°C,
conf.25 kg
T-AS17C 	 TERMOMETRO ASTM 17C
T-AS18C 	 TERMOMETRO ASTM 18C
T-AS19C	 TERMOMETRO ASTM 19C
T-AS20C	 TERMOMETRO ASTM 20C
T-AS21C	 TERMOMETRO ASTM 21C
T-AS22C	 TERMOMETRO ASTM 22C
STM D1200 D5125 DIN 53211 ISO 2431 VISCOSITÀ COPPA FORD
(200, 210, 220)
Procedura per determinare la viscosità di vernici newtoniane o simil-
newtoniane, vernici cellulosiche, lacca e materiali simili

	 Per bitumi, 76x54 mm., conf.10 pz.
10-0669	 CONTENITORE ASTM D217 D937 IP 179
	 Ø100 mm. con coperchio, conf.3 pz.
10-0670	 CONTENITORE
	 In alluminio, conf.100 pz.
10-0713	 CONTENITORE ½
	 38x32 mm.,  capacità 36mml, conf.3 pz.
10-0717	 CONTENITORE ¼
	 19x11.5 mm., capacità 3.3ml, conf.3 pz.
10-0712	 CURSORE ½
	 15 gr.
10-0716	 CURSORE IN PLEXIGLAS ¼
	 8.18 gr.
10-0331	 CRONOMETRO ANALOGICO, per 650
10-0332	 CRONOMETRO DIGITALE, per 650
T-AS63C	 TERMOMETRO ASTM 63C
T-AS64C	 TERMOMETRO ASTM 64C
T-AS17C	 TERMOMETRO ASTM 17C
T-IP38C	 TERMOMETRO IP 38C
ACCESSORI
10-0682	 DISCO A NORMA FTM

12-0010	 MOTORIDUTTORE 100 RPM PER PROCEDURA A
12-0011	 MOTORIDUTTORE, 250 RPM PER PROCEDURA B
12-0020	 MOTORIDUTTORE (per 755/BIS)
15-0110	 REGOLATORE ELETTRONICO
14-0003	 TERMOCOPPIA K
16-0024	          TERMOMETRO DIGITALE
ACCESSORI
12-0011	 MOTORIDUTTORE, 250 RPM PER PROCEDURA B
	 (per 750/E)
10-0748	 BOMBOLINA
	 Vuota, capacità 3 kg.
10-0749	 RIDUTTORE
	 30 mbar
10-0750	 PORTAGOMMA E TUBO, 5 mt.
T-AS9C	 TERMOMETRO ASTM 9C IP 15C (per 750/E)
T-AS10C	 TERMOMETRO ASTM 10C IP 16C (per 750/E)
PENSKY-MARTENS
750/BIS
755/BIS	 PENSKY-MARTENS ELETTRICO DIGITALE PER
	 METODO A E B

RICAMBI
15-0823	 MICROBUNSEN (per art.900)
15-0746	 RETICELLA ROMPIFIAMMA, conf.5 pz. (per art.900)
15-0751	 TUBO AL SILICONE, 5 mt.
15-0911	 COPPA TARATA IN OTTONE
15-0916	 DISPOSITIVO D'ACCENSIONE, conf.3 pz.
11-0022	 PIASTRA RISCALDANTE
15-0110	 REGOLATORE ELETTRONICO
16-0025	 TIMER DIGITALE (per 890)
ACCESSORI
10-0748	 BOMBOLINA
	 Vuota, capacità 3 kg.
10-0749	 RIDUTTORE
	 30 mbar
10-0750	 PORTAGOMMA E TUBO, 5 mt.
T-AS11C	 TERMOMETRO ASTM 11C IP 28C
INFIAMMABILITÀ
890	 CLEVELAND ELETTRICO SEMIAUTOMATICO
Riscaldamento elettrico tramite regolatore elettronico, montato su
struttura verniciata con prodotti epossidici antiacido. Coppa tarata in

15-0746	 RETICELLA ROMPIFIAMMA, conf.5 pz. (per art.940)
15-0751	 TUBO AL SILICONE, 5mt
15-0951	 COPPA IN VETRO, conf.2 pz.
15-0952	 DISPOSITIVO D'ACCENSIONE CON PIVOTTANTE,
	 conf.3 pz.
11-0022	 PIASTRA RISCALDANTE
15-0110	 REGOLATORE ELETTRONICO
ACCESSORI
485/20	 BAGNO TERMOSTATICO A BASSA TEMPERATURA E
	 DI CIRCOLAZIONE A -20°C
10-0748	 BOMBOLINA
	 Vuota, capacità 3 kg.
10-0749	 RIDUTTORE
	 30 mbar
10-0750	 PORTAGOMMA E TUBO, 5 mt.
T-AS57C	 TERMOMETRO ASTM 57C
T-AS9C	 TERMOMETRO ASTM 9C IP 15C
ACCESSORI
485/20	 BAGNO TERMOSTATICO A BASSA TEMPERATURA E
	 DI CIRCOLAZIONE A -20°C
10-0748	 BOMBOLINA
	 Vuota, capacità 3 kg.
10-0749	 RIDUTTORE
	 30 mbar
10-0750	 PORTAGOMMA E TUBO, 5 mt.
T-AS9C	 TERMOMETRO ASTM 9C IP 15C
T-AS33C	 TERMOMETRO ASTM 33C IP 20C
T-AS34C	 TERMOMETRO ASTM 34C IP 21C
T-AS35C	 TERMOMETRO ASTM 35C IP 59C
INFIAMMABILITÀ
RICAMBI
15-0823	 MICROBUNSEN (per art.920)
15-0746	 RETICELLA ROMPIFIAMMA,, conf.5 pz. (per art.920)

10-1177	 PALLONE TIPO B, 125ml, conf.3 pz.
10-1183	 PALLONE TIPO C, 200ml, conf.3 pz.
10-1178	 PALLONE TIPO D, 250ml, conf.3 pz.
10-1188	 CILINDRO GRADUATO TIPO A, 25 ml., conf.3 pz.
10-1187/P	 CILINDRO GRADUATO TIPO B, 100 ml.
10-1189	 CILINDRO GRADUATO TIPO C, 200 ml., conf.3 pz.
10-1192	 PIASTRA CERAMICA FORO Ø32 mm.
10-1193	 PIASTRA CERAMICA FORO Ø38 mm.
10-1194	 PIASTRA CERAMICA FORO Ø50 mm.
10-1197	 SUPPORTO PER CILINDRO IN PVC, conf.3 pz.
T-AS2C	 TERMOMETRO ASTM 2C IP 62C
T-AS3C	 TERMOMETRO ASTM 3C IP 73C
T-AS7C	 TERMOMETRO ASTM 7C IP 5C
T-AS8C	 TERMOMETRO ASTM 8C IP 6C
T-AS8F	 TERMOMETRO ASTM 27C
T-AS37C	 TERMOMETRO ASTM 37C IP 77C
T-AS38C	 TERMOMETRO ASTM 38C IP 78C
T-AS39C	 TERMOMETRO ASTM 39C IP 79C
T-AS40C	 TERMOMETRO ASTM 40C IP 80C
T-AS41C	 TERMOMETRO ASTM 41C IP 81C
T-AS42C	 TERMOMETRO ASTM 42C IP 82C
T-AS102C	 TERMOMETRO ASTM 102C IP 83C
T-AS103C	 TERMOMETRO ASTM 103C IP 84C
T-AS104C	 TERMOMETRO ASTM 104C IP 85C
T-AS105C	 TERMOMETRO ASTM 105C IP 86C
T-AS106C	 TERMOMETRO ASTM 106C IP 87C
T-AS107C 	 TERMOMETRO ASTM 107C IP 88C
DISTILLAZIONE
1000	 DISTILLATORE A DUE UNITÀ GRUPPO 0-3
Composto da due unità riscaldanti (990/A) e un'unica unità condensatore
(990/B).